PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG



CNPJ 26.042.556/0001-34

Rua Pernambuco, nº 780 – Centro –CEP 38295-000 Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Oficio: 18/2024 PJ

Ao

I. Sr. Maurício da Silva Júnior Presidente da Câmara Municipal de Limeira do Oeste

Ref.: Resposta ao requerimento 28/2024

Prezado, Presidente e vereadores desta augusta casa de leis, com nossos cordiais cumprimentos, o Município de Limeira do Oeste – Estado de Minas Gerais, neste ato representado pelo chefe do Poder Executivo, Enedino Pereira Filho, serve do presente para informar que o requerimento em epígrafe foi encaminhado ao setor competente para as providências necessárias, porém, em resposta o Jurídico do RH informou que: "(...) por força da Lei nº 12.527, de 18 de novembro de 2011, conhecida como Lei de Acesso à Informação (LAI), todos os dados solicitados pelo Plenário da Câmara Municipal de Limeira do Oeste – MG, encontram-se no Portal Transparência do Município, à disposição de todo cidadão, inclusive para os vereadores do Município."

Desta forma, nos colocamos a disposição para dirimir quaisquer dúvidas, registrando, desde já, protestos de estima e distinta consideração.

Limeira do Oeste/MG, 29 de agosto de 2024.

TÂNIA PAULA DE OLIVEIRA DA SILVA

Assessora Jurídica do Município de Limeira do Oeste/MG



Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste - MG Sistema de Apoio ao Processo Legislativo



COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02024/09/11000226	
Número / Ano	000226/2024
Data / Horário	11/09/2024 - 08:25:06
Assunto	Ofício nº 18/2024-PJ, Resposta ao requerimento nº 28/2024.
Interessado	Tânia Paula de Oliveira da Silva - Assessora Jurídica
Natureza	Administrativo
Tipo Documento	Oficio
Número Páginas	1
Emitido por	Mauro